
Projekt 
 
z dnia  14 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Więcbork 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Gminie Więcbork w kwocie 10 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup mikrobusu 9-osobowego dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy 
oraz dla uczestników Klubu Samopomocy „DOMEK” w Więcborku z możliwością przewożenia osób na 
wózkach inwalidzkich. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sośno a Gminą Więcbork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Sośno 
 
 

Ryszard Badziński 
 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F7FD4B-958C-46FF-B93E-DCFD6E0D4AD9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Więcborku 01.07.2025 r. zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej na zakup mikrobusu 9-osobowego dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy oraz 
dla uczestników Klubu Samopomocy „DOMEK” w Więcborku z możliwością przewożenia osób na 
wózkach inwalidzkich. W związku z podjętą uchwałą Nr XIII/86/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu powierzenia realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, mieszkańcy Gminy Sośno korzystają z ośrodka wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi jakim jest  Środowiskowy Dom Samopomocy w Więcborku. Pomoc 
finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F7FD4B-958C-46FF-B93E-DCFD6E0D4AD9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY GMINY SOŚNO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


